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CIKOLATALI YER
FISTIKLI INGILiZ

EKLER GULLU
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CHOUX MANGO

EKLER SUTLU CIKOLATALI

RK CHEESECAKE

LER ANTEP FISTIKLI

£125,00

£125,00

£125,00

$120,00

£125,00

$90,00

£125,00

$120,00

$125,00

IKI CIKOLATALI BROWNIE

SAN SEBASTIAN

HEESECAKE
i

CHOUX KARAMEL

(¢

YABAN MERSINLI
CHEESECAKE

KIRMIZI MEYVE VE
FESLEGENLI INGILiZ KEK

FRUTTA DI BOSCO

KiRPI

PINK

$120,00

$145,00

$120,00

$110,00

$90,00

$640,00

$615,00

£640,00

£605,00



